

## Załatw elektronicznie sprawę w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu

W celu dostarczenia do Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnego "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu dokumentu elektronicznego, należy zarejestrować się za pomocą platformy [ePUAP \(Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej\)](#).

Poprzez w/w platformę można zapoznać się z opisem usług świadczonych przez Zespół Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnego "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu, złożyć elektroniczny wniosek, pismo, odebrać odpowiedź z Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnego "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. Platforma umożliwia załatwienie spraw administracyjnych przez Internet, z dowolnego miejsca i o dowolnej porze dnia. Do korzystania z usług Urzędu drogą elektroniczną niezbędne jest założenie skrzynki kontaktowej / konta **na platformie ePUAP** ([Opcja Zarejestruj się](#)).

Wnioski, pisma składane do Zespołu Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnego "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu drogą elektroniczną poprzez w/w platformę wymagają opatrzenia ich podpisem elektronicznym.

Adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: **/ZSSprzyOLR**

Elektroniczna skrzynka podawcza

W celu złożenia pisma w formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej konieczne jest posiadanie bezpłatnego konta na platformie ePUAP.

Wymogi dla dokumentów elektronicznych:

1. Dokumenty elektroniczne muszą być podpisane ważnym kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.
2. Maksymalny rozmiar dokumentu elektronicznego wraz z załącznikami możliwy do doręczenia za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej wynosi 5 MB.
3. Pisma wnoszone za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej sporządzane są w formacie XML na podstawie ogólnego wzoru dokumentu elektronicznego umieszczonego w centralnym repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych.

Formaty danych, w jakich zapisuje się załączniki dodawane do pism (załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. (Dz. U. Nr 206, poz. 1216):

Format danych	Zastosowanie formatu	Organizacja ustalająca format	Norma
.doc	sformatowany tekst lub sformatowany tekst z grafiką	Microsoft Corporation	11:36:41
.docx	sformatowany tekst lub sformatowany tekst z grafiką	Microsoft Corporation	
.gif	grafika rastrowa	CompuServe	

.jpg (.jpeg)	grafika rastrowa	Joint Photographic Experts Group	ISO/IEC 10918
.ods	arkusz kalkulacyjny	Organization for the Advancement of Structured Information Standards (OASIS)	ISO 26300
.odt	sformatowany tekst lub sformatowany tekst z grafiką	Organization for the Advancement of Structured Information Standards (OASIS)	ISO 26300
.pdf	sformatowany 11:36:41 tekst lub sformatowany tekst z grafiką	Adobe Systems Incorporated	ISO/IEC 32000
.png	grafika rastrowa		ISO/IEC 15948
.rtf	sformatowany tekst	Microsoft Corporation	
.svg	grafika wektorowa	W3C	
.tif (.tiff)	grafika rastrowa	Adobe Systems Incorporated	
.txt	niesformatowany tekst		ISO/IEC 10646
.xls	arkusz kalkulacyjny  11:36:41	Microsoft Corporation	
.xlsx	arkusz kalkulacyjny	Microsoft Corporation	
.xml	sformatowany tekst	W3C	

